
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от «_11_» __августа___2009 г.                   №   _1237__ 
 
 
 
Об отмене п.1, 2 постановления 
Главы МО «Котлас» от 
23.03.2006 г. № 264 «Об 
утверждении Порядка о 
предоставлении гражданам 
субсидий на оплату жилья и 
коммунальных услуг» 
 

 
 
На основании протеста Котласского межрайонного прокурора от 27.07.2009 г. № 

7-42-2009, руководствуясь ст.34 Устава МО «Котлас», постановляю: 
1. Отменить п.1, 2 постановления Главы МО «Котлас» от 23.03.2006 г. № 264 

«Об утверждении Порядка о предоставлении гражданам субсидий на оплату жилья и 
коммунальных услуг».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 
 

 
 
 
Глава МО “Котлас”                                             С.Н.Мелентьев 

 
 
 

 
 


